
Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka CPV kódy Název cpv Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Maximální celková cena 

položky bez DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1

mikroskop s 

kamerou a 

osvětlením pro 

2D a 3D analýzy

38510000-3 Mikroskopy

Kamera schopna záznamu obrazu až 30 snímků za vteřinu, maximální rozlišení (statický

obraz) dosahuje 108 megapixelů

· Kontroler s Integrovaným UHD monitorem s velikostí úhlopříčky alespoň 27" (IPS)

· Komunikační a vyhodnocovací software, který lze nainstalovat na libovolný počet PC s

neomezeným počtem licencí

· Režim Optického stínového efektu

· Stolek: Duální motorizace v ose Z. To znamená časti s kamerou v rozsahu minimálně 49

mm a také pracovního stolku

· Stolek: Možnost rotace pracovního stolu o 180 stupňů, se záznamem úhlu rotace

pomocí senzoru

· Stolek: Naklánění části s kamerou až do 90° s automatickým rozpoznáním úhlu náklonu

· Stolek mikroskopu s integrovanou sekundární kamerou, která pomáhá bočním

pohledem automaticky zaostřit na vzorek, nastavit eucentrickou polohu vzorku pro

pozorování pod úhlem a pomáhá zabránit kolizi mezi objektivem a vzorkem

· Motorizovaný pojezd pracovního stolu v osách XY minimálně 40x40 mm

1

Keyence 

Iinternational 

Belgium

Digital microscope VHX-7000 with 

FI head and fully motorized stage 

VHX-S770E

     1 570 206,00 Kč            1 570 206,00 Kč 1 570 248,00 Kč            XXXXX XXXXX 4831 4900 71570 XXXXX

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -54-2019

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
1 570 206,00 Kč

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013351   Internacionalizace vzdělávání na UHK - infrastruktura


